

## **UCZNIOWIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PRZYKONIE ODNOŚĄ SUKCESY SPORTOWE**

*SP w Przykonia znajduje się w gronie najbardziej  
usportowionych szkół w Wielkopolsce.*



**ĆWICZYMY OD 1 KLASY,  
BY ZOSTAĆ MISTRZAMI**

### **DZIEŃ SPORTU**



### **ZAJĘCIA POZALEKCYJNE**



## **SZKOŁA PODSTAWOWA W PRZYKONIE REALIZUJE RÓŻNORODNE PROJEKTY EDUKACYJNE**



*Europejski Dzień Języków Obcych, przypadający  
26 września, wpisał się na stałe w kalendarz imprez szkolnych  
w Zespole Szkół w Przykonia.*

*Języki obce i nowoczesne technologie to hasła przewodnie  
Szkoły, przyświecające zainicjowanej idei łączenia  
kompetencji kluczowych, niezbędnych na współczesnym rynku  
pracy z nauką języków obcych, techniki, informatyki,  
matematyki, kodowania i programowania.*

### **UCZNIOWIE WYJEŹDŻAJĄ NA BIAŁE I ZIELONE SZKOŁY**



## **ZESPÓŁ SZKÓŁ W PRZYKONIE**

### **PRZEDSZKOLE W PRZYKONIE**



### **SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W PRZYKONIE**



[www.przykona.edu.pl](http://www.przykona.edu.pl)

tel. 63 279 17 21

## PROJEKT „SUKCES TO PRZEDSZKOLE W PRZYKONIE”

Zespół Szkół w Przykonie Przedszkole w Przykonie w okresie od 1 września 2017 roku do 30 czerwca 2018 roku realizował projekt „Sukces to Przedszkole w Przykonie”.

Jego głównym celem było zwiększenie liczby miejsc wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku 3 - 4 lata z terenu Gminy Przykona i gmin ościennych województwa wielkopolskiego. W ramach projektu utworzono nowy oddział przedszkolny dla dzieci urodzonych w 2013 i 2014 roku.



W ramach podstawy programowej wychowania przedszkolnego realizowane były zajęcia z języka angielskiego „Small English” oraz zajęcia rytmiczno – taneczne „W świecie ruchu i muzyki”.

W roku szkolnym 2018/19 do Przedszkola w Przykonie uczęszcza 128 dzieci.



## PROJEKT „ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA W PRZYKONIE”



Budynek przedszkola oddano do użytku w 1996 roku. W 2017 roku rozbudowano przedszkole. Obecnie Przedszkole w Przykonie dysponuje czterema salami przedszkolnymi dla dzieci młodszych, ogrodem przedszkolnym, nowym placem zabaw oraz bogatym zapleczem gospodarczym i kuchennym. Dla dzieci sześcioletnich przygotowano sale przedszkolne w budynku szkoły podstawowej.

**Oferta zajęć dydaktycznych wzbogacona została o zajęcia dodatkowe:**

- \* Język angielski
- \* Plastykę
- \* Rytmikę
- \* Zajęcia logopedyczne
- \* Zajęcia z psychologiem



## SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W PRZYKONIE

Szkoła Podstawowa w Przykonie została oddana do użytku 2 września 1951 r. Otrzymała imię Marii Konopnickiej 23 maja 1983 roku. Ogółem szkoła liczy 331 uczniów.



## ZESPÓŁ SZKÓŁ W PRZYKONIE WIELKOPOLSKĄ SZKOŁĄ ROKU 2017



W 2017 r. Zespół Szkół w Przykonie znalazł się wśród pięciu szkół - finalistów konkursu o tytuł Wielkopolskiej Szkoły Roku. Nauczyciel muzyki pan Janusz Kujawa, został wyróżniony w konkursie o tytuł Wielkopolskiego Nauczyciela Roku.



## WIELKOPOLSKI NAUCZYCIEL ROKU

W 2018 r. nasza szkoła odniosła kolejny sukces w tym prestiżowym konkursie. Pan Tomasz Sobczak, nauczyciel wychowania fizycznego, znalazł się w gronie pięciu najlepszych nauczycieli w Wielkopolsce, otrzymując tytuł finalisty konkursu o tytuł Wielkopolskiego Nauczyciela Roku.